

EDITAL

N.º 60/2014

Dr. José Manuel Pereira Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Valongo, faz público que a próxima reunião da Câmara Municipal **agendada para o dia 12 de junho**, **terá lugar no dia 19 de junho**, quinta-feira, pelas **15 horas**, no Salão Nobre da Câmara Municipal, aberta à presença do público.

Para constar se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares do costume.

Valongo, 3 de junho de 2014

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. José Manuel Pereira Ribeiro)